PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-02602-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA LTDA CNPJ Nº 34.909.753/0001-36 MODALIDADE DA DESPESA:
Pregão Presencial nº 026-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DE IBIPEBA-BA. VALOR
TOTAL ESTIMADO: R$ 562.805,00 (Quinhentos e sessenta e dois mil e oitocentos e cinco
reais). IBIPEBA - BA, 17 de janeiro de 2025. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO -
Prefeito Municipal

		2025-02-13T17:00:55-0300